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INTRODUCCIÓN 

 
 

 

El presente trabajo de proyecto de Graduación de Maestría en Gerencia de Proyectos 

tiene como objetivo analizar los tres pilares del triángulo de hierro en la gestión de 

proyectos:  costo, tiempo y alcance.  Además, se identifican las variables que influyen 

en la viabilidad y factibilidad del proyecto lo que permite establecer estrategias para su 

gestión y ejecución. 

Su importancia radica, entre otras, en la toma de decisiones para una correcta 

administración de proyectos, utilizando herramientas metodologías y estratégicas para 

optimizar los recursos y mejorar la eficiencia de operación.   

 

Este estudio se divide en cinco estructuras: 

 

1. Prefactibilidad:  Se realiza un análisis de mercado que incluye la descripción del 

proyecto, la inversión en la remodelación de una vivienda en 4 calle A 2-49, zona 1.  

También se estudia las características, público objetivo, preferencias y 

restricciones. 

 

2. Localización:  Se examinan los aspectos físicos del terreno, las áreas disponibles, 

las restricciones técnicas y su relación con el diseño del proyecto. 

 

3. Formulación y ejecución:  Se define el alcance operativo mediante el Project 

Charter, el diagrama organizacional y el sistema operacional con énfasis en la 

gestión del recurso humano. 

 



4. Estrategias de Mercadeo:  Se establecen modelos de comunicación y 

comercialización con el objetivo de optimizar el tráfico de publicidad y la captación 

de clientes. 

 

5. Conclusiones y anexos:  Presenta los resultados obtenidos, las recomendaciones 

para proyectos similares y las lecciones aprendidas.  Además, se incluye un juego 

de planos que define con precisión los elementos del proyecto. 
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1. ESTUDIO DE PREFACTIBILIDAD 

1.1. Estudio de Mercado 

1.1.1. Descripción de Producto 

 

Inversión en Remodelación de Vivienda localizada en 4a. calle “A” 2-49, zona 1 

con el propósito para el aumento de su valor en mercado.   Logrando llevar a cabo 

actividades de reestructuración, mejoras que optimizarán su estética, 

funcionalidad y atractivo comercial.  De esta manera se potencializará el valor de 

la propiedad, y maximizar el retorno de inversión.  

 

1.1.1.1.  Características 

 

Características de la Vivienda a Remodelar  

• Tipo de Vivienda Adosada / en hilera. 

• Vivienda destinada a ser ocupada por una sola familia, en la edificación entera. 

• Terreno de 210 m² (300.47 v²). 

• Construcción 322 m². 

• Ubicación dentro del Centro Histórico & Barrio de la Recolección. 

• Dentro de su ubicación se encuentra a 50 metros del Conservatorio de Música de 

Guatemala. 

• Mejor Vista hacia la cúpula de la Iglesia de la Recolección. 

• Infraestructura de dos niveles. 

• Fácil Acceso por 4a. calle “A”, 3a. avenida y 2a. avenida. 

• Suficiente ingreso de iluminación natural. 
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Características arquitectónicas y distribución de los ambientes  

 

• Habitación secundaria (A) 

• Habitación secundaria (B) 

• Walking closet 

• Habitación master 

• Servicio sanitario (A) 

• Servicio sanitario (B) 

• Comedor 

• Sala 

• Cocina 

• Lavandería 

• Dormitorio de servicio 

• S.S. de servicio 

• Garaje residencial (1 Vehículo) 

• Estudio 

• Patio interno (A) 

• Patio interno (B) 

• Balcón para dormitorio principal 

• Patio trasero 

• Bodega 
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1.1.1.2. Usos 

Usos de la vivienda a remodelar  

• Alquiler para alojamiento familiar 

• Alquiler para uso de oficina  

• Airbnb (plataforma de software dedicada a la oferta de alojamiento a particulares 

y turísticos mediante al cual los anfitriones pueden publicitar y contratar el 

arriendo) 

• Venta de vivienda 

• Alquiler de Garaje (Mientras se realiza remodelación y venta) 

• Inversión en remodelación de interior en vivienda para aumento de valor en 

mercado y generar un mayor acrecentamiento en inversión. 

 

 

1.2. Análisis de la población y demanda 

1.2.1. Características de la población y demanda 

1.2.1.1. Población de referencia 

 

Características generales de la población. Censo 2018 

 

Departamento Población total 
Sexo 

Hombres Mujeres 

Total nacional 14 901 286 7 223 096 7 678 190 

Guatemala 3 015 081 1 449 203 1 565 878 

 

 

 

Cuadro Estadístico 01:    INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA INE, Guatemala Año:   2018 

TÍTULO:  Cuadro A1.1 – Población total por sexo, grupos quinquenales de edad y área, según departamento. 

TIPO: Cuadro Estadístico de CENSO de Población Urbana de Guatemala 
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Grupos de Edad 

00 - 04 264 759 

05 - 09 269 556 

10 - 14 272 564 

15 - 19 301 010 

20 - 24 303 900 

25 - 29 273 864 

30 - 34 231 447 

35 - 39 222 396 

40 - 44 187 695 

45 - 49 152 992 

50 - 54 133 306 

55 - 59 112 210 

60 - 64 91 154 

65 - 69 72 749 

70 - 74 50 013 

75 - 79 33 771 

85 - 89 13 370 

90 - 94 5 114 

95 - 99 1 522 

100 o mas 227 

 

 

 

1.2.1.2. Población Afectada 

Grupos de Edad 

25 - 29 273 864 

30 - 34 231 447 

35 - 39 222 396 

40 - 44 187 695 

45 - 49 152 992 

50 - 54 133 306 

55 - 59 112 210 

60 - 64 91 154 

65 - 69 72 749 

 

 

Área Urbana 

2 750 965 

P
O

B
LA

C
IÓ

N
 A

FE
C

TA
D

A
 

Cuadro Estadístico 02:    INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA INE, Guatemala Año:   2018 

TÍTULO:  Cuadro A1.1 – Población total por sexo, grupos quinquenales de edad y área, según departamento. 

TIPO: Cuadro Estadístico de CENSO de Población Urbana de Guatemala 
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1.2.1.3.  Población objetivo 

Población objetivo - venta de vivienda a remodelar 

Para la compra de una propiedad de Q 1,500,000, dando un enganche 

del 10% (Q150,000) y tomando en cuenta las proyecciones de pago mensuales 

de una hipoteca a 20 años de aproximadamente Q 10,875.5, a la tasa de 

interés de 7.5% anual (asumiendo que incluye seguro) y la canasta ampliada 

(CA) de Q8,230.06 (fuente: INE), los ingresos que debería de tener las familias 

objetivo son de Q19,105.6 en adelante. 

 

Interés Pag Periodos Deuda  

0.63% Q 10,875.51 240 Q 1,350,000.00  

     

Periodo Pago Interés Abono Saldo 

0    Q 1,350,000.00 

1 Q 10,875.51 Q  8,437.50 Q     2,438.01 Q 1,347,561.99 

2 Q 10,875.51 Q  8,422.26 Q     2,453.25 Q 1,345,108.74 

3 Q 10,875.51 Q  8,406.93 Q     2,468.58 Q 1,342,640.16 

4 Q 10,875.51 Q  8,391.50 Q     2,484.01 Q 1,340,156.15 

5 Q 10,875.51 Q  8,375.98 Q     2,499.53 Q 1,337,656.62 

6 Q 10,875.51 Q  8,360.35 Q     2,515.16 Q 1,335,141.46 

7 Q 10,875.51 Q  8,344.63 Q     2,530.88 Q 1,332,610.59 

8 Q 10,875.51 Q  8,328.82 Q     2,546.69 Q 1,330,063.89 

9 Q 10,875.51 Q  8,312.90 Q     2,562.61 Q 1,327,501.28 

10 Q 10,875.51 Q  8,296.88 Q     2,578.63 Q  1,324,922.66 

11 Q 10,875.51 Q  8,280.77 Q     2,594.74 Q 1,322,327.91 

12 Q 10,875.51 Q  8,264.55 Q     2,610.96 Q 1,319,716.95 

13 Q 10,875.51 Q  8,248.23 Q     2,627.28 Q 1,317,089.67 

14 Q 10,875.51 Q  8,231.81 Q     2,643.70 Q 1,314,445.97 

15 Q 10,875.51 Q  8,215.29 Q     2,660.22 Q 1,311,785.75 

16 Q 10,875.51 Q  8,198.66 Q     2,676.85 Q 1,309,108.90 

17 Q 10,875.51 Q  8,181.93 Q     2,693.58 Q 1,306,415.32 

18 Q 10,875.51 Q  8,165.10 Q     2,710.41 Q 1,303,704.91 

19 Q 10,875.51 Q  8,148.16 Q     2,727.35 Q 1,300,977.55 

20 Q 10,875.51 Q  8,131.11 Q     2,744.40 Q 1,298,233.15 

21 Q 10,875.51 Q  8,113.96 Q     2,761.55 Q 1,295,471.60 

22 Q 10,875.51 Q  8,096.70 Q     2,778.81 Q 1,292,692.79 

Cuadro Estadístico 03:    TABLA DE AMORTIZACIÓN, Robert González Economista  Año:   2020 

TÍTULO:  Tabla de Amortización para vivienda en Zona 1 

TIPO: Cuadro Estadístico de AMORTIZACIÓN 

HTTPS:  www.corporacionbi.com/gt/bancoindustrial/fha 

 

http://www.corporacionbi.com/gt/bancoindustrial/fha
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23 Q 10,875.51 Q  8,079.33 Q     2,796.18 Q 1,289,896.61 

24 Q 10,875.51 Q  8,061.85 Q     2,813.66 Q 1,287,082.95 

25 Q 10,875.51 Q  8,044.27 Q     2,831.24 Q 1,284,251.71 

26 Q 10,875.51 Q  8,026.57 Q     2,848.94 Q 1,281,402.77 

27 Q 10,875.51 Q  8,008.77 Q     2,866.74 Q 1,278,536.03 

28 Q 10,875.51 Q  7,990.85 Q     2,884.66 Q 1,275,651.37 

29 Q 10,875.51 Q  7,972.82 Q     2,902.69 Q 1,272,748.68 

30 Q 10,875.51 Q  7,954.68 Q     2,920.83 Q 1,269,827.85 

31 Q 10,875.51 Q  7,936.42 Q     2,939.09 Q 1,266,888.77 

32 Q 10,875.51 Q  7,918.05 Q     2,957.46 Q 1,263,931.31 

33 Q 10,875.51 Q  7,899.57 Q     2,975.94 Q 1,260,955.37 

34 Q 10,875.51 Q  7,880.97 Q     2,994.54 Q 1,257,960.83 

35 Q 10,875.51 Q  7,862.26 Q     3,013.25 Q 1,254,947.58 

36 Q 10,875.51 Q  7,843.42 Q     3,032.09 Q 1,251,915.49 

37 Q 10,875.51 Q  7,824.47 Q     3,051.04 Q 1,248,864.45 

38 Q 10,875.51 Q  7,805.40 Q     3,070.11 Q 1,245,794.34 

39 Q 10,875.51 Q  7,786.21 Q     3,089.30 Q 1,242,705.05 

40 Q 10,875.51 Q  7,766.91 Q     3,108.60 Q 1,239,596.44 

41 Q 10,875.51 Q  7,747.48 Q     3,128.03 Q 1,236,468.41 

42 Q 10,875.51 Q  7,727.93 Q     3,147.58 Q 1,233,320.83 

43 Q 10,875.51 Q  7,708.26 Q     3,167.25 Q 1,230,153.58 

44 Q 10,875.51 Q  7,688.46 Q     3,187.05 Q 1,226,966.53 

45 Q 10,875.51 Q  7,668.54 Q     3,206.97 Q 1,223,759.56 

46 Q 10,875.51 Q  7,648.50 Q     3,227.01 Q 1,220,532.54 

47 Q 10,875.51 Q  7,628.33 Q     3,247.18 Q 1,217,285.36 

48 Q 10,875.51 Q  7,608.03 Q     3,267.48 Q 1,214,017.89 

49 Q 10,875.51 Q  7,587.61 Q     3,287.90 Q 1,210,729.99 

50 Q 10,875.51 Q  7,567.06 Q     3,308.45 Q 1,207,421.54 

51 Q 10,875.51 Q  7,546.38 Q     3,329.13 Q 1,204,092.41 

52 Q 10,875.51 Q  7,525.58 Q     3,349.93 Q 1,200,742.48 

53 Q 10,875.51 Q  7,504.64 Q     3,370.87 Q 1,197,371.61 

54 Q 10,875.51 Q  7,483.57 Q     3,391.94 Q 1,193,979.67 

55 Q 10,875.51 Q  7,462.37 Q     3,413.14 Q 1,190,566.54 

56 Q 10,875.51 Q  7,441.04 Q     3,434.47 Q 1,187,132.07 

57 Q 10,875.51 Q  7,419.58 Q     3,455.93 Q 1,183,676.13 

58 Q 10,875.51 Q  7,397.98 Q     3,477.53 Q 1,180,198.60 

59 Q 10,875.51 Q  7,376.24 Q     3,499.27 Q 1,176,699.33 

60 Q 10,875.51 Q  7,354.37 Q     3,521.14 Q 1,173,178.19 

61 Q 10,875.51 Q  7,332.36 Q     3,543.15 Q 1,169,635.05 

62 Q 10,875.51 Q  7,310.22 Q     3,565.29 Q 1,166,069.75 

63 Q 10,875.51 Q  7,287.94 Q     3,587.57 Q 1,162,482.18 

Cuadro Estadístico 03:    TABLA DE AMORTIZACIÓN, Robert González Economista  Año:   2020 

TÍTULO:  Tabla de Amortización para vivienda en Zona 1 

TIPO: Cuadro Estadístico de AMORTIZACIÓN 

HTTPS:  www.corporacionbi.com/gt/bancoindustrial/fha 

http://www.corporacionbi.com/gt/bancoindustrial/fha
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64 Q 10,875.51 Q  7,265.51 Q     3,610.00 Q 1,158,872.18 

65 Q 10,875.51 Q  7,242.95 Q     3,632.56 Q 1,155,239.63 

66 Q 10,875.51 Q  7,220.25 Q     3,655.26 Q 1,151,584.36 

67 Q 10,875.51 Q  7,197.40 Q     3,678.11 Q 1,147,906.26 

68 Q 10,875.51 Q  7,174.41 Q     3,701.10 Q 1,144,205.16 

69 Q 10,875.51 Q  7,151.28 Q     3,724.23 Q 1,140,480.93 

70 Q 10,875.51 Q  7,128.01 Q     3,747.50 Q 1,136,733.43 

71 Q 10,875.51 Q  7,104.58 Q     3,770.93 Q 1,132,962.50 

72 Q 10,875.51 Q  7,081.02 Q     3,794.49 Q 1,129,168.01 

73 Q 10,875.51 Q  7,057.30 Q     3,818.21 Q 1,125,349.80 

74 Q 10,875.51 Q  7,033.44 Q     3,842.07 Q 1,121,507.72 

75 Q 10,875.51 Q  7,009.42 Q     3,866.09 Q 1,117,641.64 

76 Q 10,875.51 Q  6,985.26 Q     3,890.25 Q 1,113,751.39 

77 Q 10,875.51 Q  6,960.95 Q     3,914.56 Q 1,109,836.82 

78 Q 10,875.51 Q  6,936.48 Q     3,939.03 Q 1,105,897.79 

79 Q 10,875.51 Q  6,911.86 Q     3,963.65 Q 1,101,934.14 

80 Q 10,875.51 Q  6,887.09 Q     3,988.42 Q 1,097,945.72 

81 Q 10,875.51 Q  6,862.16 Q     4,013.35 Q 1,093,932.37 

82 Q 10,875.51 Q  6,837.08 Q     4,038.43 Q 1,089,893.94 

83 Q 10,875.51 Q  6,811.84 Q     4,063.67 Q 1,085,830.27 

84 Q 10,875.51 Q  6,786.44 Q     4,089.07 Q 1,081,741.20 

85 Q 10,875.51 Q  6,760.88 Q     4,114.63 Q 1,077,626.57 

86 Q 10,875.51 Q  6,735.17 Q     4,140.34 Q 1,073,486.23 

87 Q 10,875.51 Q  6,709.29 Q     4,166.22 Q 1,069,320.00 

88 Q 10,875.51 Q  6,683.25 Q     4,192.26 Q 1,065,127.74 

89 Q 10,875.51 Q  6,657.05 Q     4,218.46 Q 1,060,909.28 

90 Q 10,875.51 Q  6,630.68 Q     4,244.83 Q 1,056,664.46 

91 Q 10,875.51 Q  6,604.15 Q     4,271.36 Q 1,052,393.10 

92 Q 10,875.51 Q  6,577.46 Q     4,298.05 Q 1,048,095.05 

93 Q 10,875.51 Q  6,550.59 Q     4,324.92 Q 1,043,770.13 

94 Q 10,875.51 Q  6,523.56 Q     4,351.95 Q 1,039,418.18 

95 Q 10,875.51 Q  6,496.36 Q     4,379.15 Q 1,035,039.04 

96 Q 10,875.51 Q  6,468.99 Q     4,406.52 Q 1,030,632.52 

97 Q 10,875.51 Q  6,441.45 Q     4,434.06 Q 1,026,198.46 

98 Q 10,875.51 Q  6,413.74 Q     4,461.77 Q 1,021,736.69 

99 Q 10,875.51 Q  6,385.85 Q     4,489.66 Q 1,017,247.04 

100 Q 10,875.51 Q  6,357.79 Q     4,517.72 Q 1,012,729.32 

101 Q 10,875.51 Q  6,329.56 Q     4,545.95 Q 1,008,183.37 

102 Q 10,875.51 Q  6,301.15 Q     4,574.36 Q1,003,609.01 

103 Q 10,875.51 Q  6,272.56 Q     4,602.95 Q   999,006.05 

104 Q 10,875.51 Q  6,243.79 Q     4,631.72 Q   994,374.33 
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105 Q 10,875.51 Q  6,214.84 Q     4,660.67 Q   989,713.66 

106 Q 10,875.51 Q  6,185.71 Q     4,689.80 Q   985,023.86 

107 Q 10,875.51 Q  6,156.40 Q     4,719.11 Q   980,304.75 

108 Q 10,875.51 Q  6,126.90 Q     4,748.61 Q   975,556.15 

109 Q 10,875.51 Q  6,097.23 Q     4,778.28 Q   970,777.86 

110 Q 10,875.51 Q  6,067.36 Q     4,808.15 Q   965,969.71 

111 Q 10,875.51 Q  6,037.31 Q     4,838.20 Q   961,131.51 

112 Q 10,875.51 Q  6,007.07 Q     4,868.44 Q   956,263.08 

113 Q 10,875.51 Q  5,976.64 Q     4,898.87 Q   951,364.21 

114 Q 10,875.51 Q  5,946.03 Q     4,929.48 Q   946,434.73 

115 Q 10,875.51 Q  5,915.22 Q     4,960.29 Q   941,474.43 

116 Q 10,875.51 Q  5,884.22 Q     4,991.29 Q   936,483.14 

117 Q 10,875.51 Q  5,853.02 Q     5,022.49 Q   931,460.65 

118 Q 10,875.51 Q  5,821.63 Q     5,053.88 Q   926,406.77 

119 Q 10,875.51 Q  5,790.04 Q     5,085.47 Q   921,321.30 

120 Q 10,875.51 Q  5,758.26 Q     5,117.25 Q   916,204.05 

121 Q 10,875.51 Q  5,726.28 Q     5,149.23 Q   911,054.81 

122 Q 10,875.51 Q  5,694.09 Q     5,181.42 Q   905,873.39 

123 Q 10,875.51 Q  5,661.71 Q     5,213.80 Q   900,659.59 

124 Q 10,875.51 Q  5,629.12 Q     5,246.39 Q   895,413.21 

125 Q 10,875.51 Q  5,596.33 Q     5,279.18 Q   890,134.03 

126 Q 10,875.51 Q  5,563.34 Q     5,312.17 Q   884,821.86 

127 Q 10,875.51 Q  5,530.14 Q     5,345.37 Q   879,476.48 

128 Q 10,875.51 Q  5,496.73 Q     5,378.78 Q   874,097.70 

129 Q 10,875.51 Q  5,463.11 Q     5,412.40 Q   868,685.30 

130 Q 10,875.51 Q  5,429.28 Q     5,446.23 Q   863,239.07 

131 Q 10,875.51 Q  5,395.24 Q     5,480.27 Q   857,758.81 

132 Q 10,875.51 Q  5,360.99 Q     5,514.52 Q   852,244.29 

133 Q 10,875.51 Q  5,326.53 Q     5,548.98 Q   846,695.31 

134 Q 10,875.51 Q  5,291.85 Q     5,583.66 Q   841,111.64 

135 Q 10,875.51 Q  5,256.95 Q     5,618.56 Q   835,493.08 

136 Q 10,875.51 Q  5,221.83 Q     5,653.68 Q   829,839.40 

137 Q 10,875.51 Q  5,186.50 Q     5,689.01 Q   824,150.39 

138 Q 10,875.51 Q  5,150.94 Q     5,724.57 Q   818,425.82 

139 Q 10,875.51 Q  5,115.16 Q     5,760.35 Q   812,665.47 

140 Q 10,875.51 Q  5,079.16 Q     5,796.35 Q   806,869.12 

141 Q 10,875.51 Q  5,042.93 Q     5,832.58 Q   801,036.54 

142 Q 10,875.51 Q  5,006.48 Q     5,869.03 Q   795,167.51 

143 Q 10,875.51 Q  4,969.80 Q     5,905.71 Q   789,261.80 

144 Q 10,875.51 Q  4,932.89 Q     5,942.62 Q   783,319.17 

145 Q 10,875.51 Q  4,895.74 Q     5,979.77 Q   777,339.41 
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146 Q 10,875.51 Q  4,858.37 Q     6,017.14 Q   771,322.27 

147 Q 10,875.51 Q  4,820.76 Q     6,054.75 Q   765,267.52 

148 Q 10,875.51 Q  4,782.92 Q     6,092.59 Q   759,174.94 

149 Q 10,875.51 Q  4,744.84 Q     6,130.67 Q   753,044.27 

150 Q 10,875.51 Q  4,706.53 Q     6,168.98 Q   746,875.29 

151 Q 10,875.51 Q  4,667.97 Q     6,207.54 Q   740,667.75 

152 Q 10,875.51 Q  4,629.17 Q     6,246.34 Q   734,421.41 

153 Q 10,875.51 Q  4,590.13 Q     6,285.38 Q   728,136.03 

154 Q 10,875.51 Q  4,550.85 Q     6,324.66 Q   721,811.37 

155 Q 10,875.51 Q  4,511.32 Q     6,364.19 Q   715,447.19 

156 Q 10,875.51 Q  4,471.54 Q     6,403.97 Q   709,043.22 

157 Q 10,875.51 Q  4,431.52 Q     6,443.99 Q   702,599.23 

158 Q 10,875.51 Q  4,391.25 Q     6,484.26 Q   696,114.97 

159 Q 10,875.51 Q  4,350.72 Q     6,524.79 Q   689,590.17 

160 Q 10,875.51 Q  4,309.94 Q     6,565.57 Q   683,024.60 

161 Q 10,875.51 Q  4,268.90 Q     6,606.61 Q   676,418.00 

162 Q 10,875.51 Q  4,227.61 Q     6,647.90 Q   669,770.10 

163 Q 10,875.51 Q  4,186.06 Q     6,689.45 Q   663,080.65 

164 Q 10,875.51 Q  4,144.25 Q     6,731.26 Q   656,349.40 

165 Q 10,875.51 Q  4,102.18 Q     6,773.33 Q   649,576.07 

166 Q 10,875.51 Q  4,059.85 Q     6,815.66 Q   642,760.41 

167 Q 10,875.51 Q  4,017.25 Q     6,858.26 Q   635,902.15 

168 Q 10,875.51 Q  3,974.39 Q     6,901.12 Q   629,001.03 

169 Q 10,875.51 Q  3,931.26 Q     6,944.25 Q   622,056.78 

170 Q 10,875.51 Q  3,887.85 Q     6,987.66 Q   615,069.12 

171 Q 10,875.51 Q  3,844.18 Q     7,031.33 Q   608,037.79 

172 Q 10,875.51 Q  3,800.24 Q     7,075.27 Q   600,962.52 

173 Q 10,875.51 Q  3,756.02 Q     7,119.49 Q   593,843.03 

174 Q 10,875.51 Q  3,711.52 Q     7,163.99 Q   586,679.04 

175 Q 10,875.51 Q  3,666.74 Q     7,208.77 Q   579,470.27 

176 Q 10,875.51 Q  3,621.69 Q     7,253.82 Q   572,216.45 

177 Q 10,875.51 Q  3,576.35 Q     7,299.16 Q   564,917.29 

178 Q 10,875.51 Q  3,530.73 Q     7,344.78 Q   557,572.51 

179 Q 10,875.51 Q  3,484.83 Q     7,390.68 Q   550,181.83 

180 Q 10,875.51 Q  3,438.64 Q     7,436.87 Q   542,744.96 

181 Q 10,875.51 Q  3,392.16 Q     7,483.35 Q   535,261.61 

182 Q 10,875.51 Q  3,345.39 Q     7,530.12 Q   527,731.48 

183 Q 10,875.51 Q  3,298.32 Q     7,577.19 Q   520,154.29 

184 Q 10,875.51 Q  3,250.96 Q     7,624.55 Q   512,529.75 

185 Q 10,875.51 Q  3,203.31 Q     7,672.20 Q   504,857.55 

186 Q 10,875.51 Q  3,155.36 Q     7,720.15 Q   497,137.40 
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187 Q 10,875.51 Q  3,107.11 Q     7,768.40 Q   489,369.00 

188 Q 10,875.51 Q  3,058.56 Q     7,816.95 Q   481,552.04 

189 Q 10,875.51 Q  3,009.70 Q     7,865.81 Q   473,686.23 

190 Q 10,875.51 Q  2,960.54 Q     7,914.97 Q   465,771.26 

191 Q 10,875.51 Q  2,911.07 Q     7,964.44 Q   457,806.82 

192 Q 10,875.51 Q  2,861.29 Q     8,014.22 Q   449,792.60 

193 Q 10,875.51 Q  2,811.20 Q     8,064.31 Q   441,728.30 

194 Q 10,875.51 Q  2,760.80 Q     8,114.71 Q   433,613.59 

195 Q 10,875.51 Q  2,710.08 Q     8,165.43 Q   425,448.16 

196 Q 10,875.51 Q  2,659.05 Q     8,216.46 Q   417,231.71 

197 Q 10,875.51 Q  2,607.70 Q     8,267.81 Q   408,963.89 

198 Q 10,875.51 Q  2,556.02 Q     8,319.49 Q   400,644.41 

199 Q 10,875.51 Q  2,504.03 Q     8,371.48 Q   392,272.93 

200 Q 10,875.51 Q  2,451.71 Q     8,423.80 Q   383,849.12 

201 Q 10,875.51 Q  2,399.06 Q     8,476.45 Q   375,372.67 

202 Q 10,875.51 Q  2,346.08 Q     8,529.43 Q   366,843.24 

203 Q 10,875.51 Q  2,292.77 Q     8,582.74 Q   358,260.50 

204 Q 10,875.51 Q  2,239.13 Q     8,636.38 Q   349,624.12 

205 Q 10,875.51 Q  2,185.15 Q     8,690.36 Q   340,933.76 

206 Q 10,875.51 Q  2,130.84 Q     8,744.67 Q   332,189.08 

207 Q 10,875.51 Q  2,076.18 Q     8,799.33 Q   323,389.75 

208 Q 10,875.51 Q  2,021.19 Q     8,854.32 Q   314,535.43 

209 Q 10,875.51 Q  1,965.85 Q     8,909.66 Q   305,625.77 

210 Q 10,875.51 Q  1,910.16 Q     8,965.35 Q   296,660.42 

211 Q 10,875.51 Q  1,854.13 Q     9,021.38 Q   287,639.04 

212 Q 10,875.51 Q  1,797.74 Q     9,077.77 Q   278,561.27 

213 Q 10,875.51 Q  1,741.01 Q     9,134.50 Q   269,426.77 

214 Q 10,875.51 Q  1,683.92 Q     9,191.59 Q   260,235.17 

215 Q 10,875.51 Q  1,626.47 Q     9,249.04 Q   250,986.13 

